
当事業所における新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について 

 

 

いつも当事業所の運営、ご理解を頂きありがとうございます。 

新型コロナウィルスが猛威をふるい自粛要請も出ている状況で、皆様も不

安な毎日をお過ごしのことかと思います。 

 現在、当事業所は営業しておりますが、引き続き面会等の自粛、複数のお

客様が同時接客にならないよう対応をさせていただいております。 

 

•スタッフは手洗い・うがい・アルコール消毒徹底 

•施術道具・机・カウンターの消毒徹底 

•換気 

 

日頃から事業所で行っている衛生管理ですが更に意識を高め徹底します。 

職員もいつ感染するか、感染させてしまったら、という不安な状況の中、必

死にご利用者様のケアにあたっています。 

 何卒、みなさまのご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

グループホームしいのみ 村上康彦 


